realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 

lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, mediacji oraz edukacji prawnej 

na terenie powiatu kolskiego w 2026 roku

Fundacji Honeste Vivere, 

ul. Amałowicza-Tatara 7 

04-474 Warszawa

Kwota przyznana na realizację zadania wynosi 144.625,20 zł brutto (słownie: sto 
czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć 20/100), z tego:

1. 137.810,40 zł (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy osiemset dziesięć 40/100) na 
prowadzenie dwóch punktów, w tym 68.905,20 zł na punkt nieodpłatnej pomocy 
prawnej i mediacji oraz 68.905,20 zł na punkt nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego i mediacji,

2. 6.814,80 zł (sześć tysięcy osiemset czternaście 80/100) na realizację zadania z zakresu 
edukacji prawnej.